
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – strana 1   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

„ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ TUCHLOVICE – DODÁVKA 
INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ" 

veřejná podlimitní zakázka na dodávky s elektronickým podáním nabídek, zadávaná dle § 3, b zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) v otevřeném zadávacím řízení 

 
Financováno z veřejných zdrojů: rozpočet obce Tuchlovice s podporou z dotačního titulu Integrovaného Regionálního 

Operačního Programu 88. Výzva IROP – Infrastruktura pro předškolní vzdělávání (SVL) II. - SC 2.4 Registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009897 

  

Zadavatel:  
Název:  OBEC TUCHLOVICE 
Sídlo:  U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
IČO:  00235041 
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
Telefon:  +420 312657020; +420 725827160 
E-mail:  obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
     
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností a zastupující zadavatele: Ing. Alexandra Vrbová, IČ: 43235069 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

Identifikace zadávacího řízení  podlimitní zakázka  
Typ zakázky podle předmětu plnění: dodávky 
Předpokládaný objem veřejné zakázky:  4 000 000,00 Kč bez DPH  
Druh řízení:     otevřené řízení dle § 3, b zákona s elektronickým podáním nabídek  
     prostřednictvím „Profilu zadavatele“ obce Tuchlovice 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639  
 

Zadavatel poskytl veškeré zadávací podmínky a dodatečné informace k nim neomezeným a dálkovým způsobem, a to 
prostřednictvím „Profilu zadavatele“ obce Tuchlovice 
 

Uveřejnění veřejné zakázky  dle § 212 ZZVZ, kterým vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání 
     nabídky (Věstník veřejných zakázek). 
Předmět veřejné zakázky:   Předmětem plnění veřejné zakázky dodávka interiérového vybavení nového 
     pavilonu MŠ Tuchlovice v souladu s Projektovou dokumentací interiéru 
      

Činnost hodnotící komise: 
- Dešifrace nabídek zahájena 19.4 2022 v 9:00 hodin v sídle zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

- komise otevírala elektronické nabídky v pořadí, v jakém byly vloženy na profil zadavatele, zkontrolovala, zda 

nabídky byly vloženy na profil ve lhůtě pro podání nabídek a zda s nimi nebylo manipulováno  

- doručeny 3 nabídky 

- otevírání obálek bylo z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné 
 

Identifikace osob, které se podílely na otevírání obálek a hodnocení nabídek: 
1 Ing. Radek Šitta   zástupce zadavatele – člen rady obce 
2 Mgr. Jaroslav Pošta  zástupce zadavatele – starosta 
3 Ing. Jan Procházka  zástupce zadavatele – člen zastupitelstva obce  
4 Milena Reckziegelová  zástupce zadavatele – členka zastupitelstva obce 
5 Ing. Markéta Hurtová  zástupce zadavatele – členka zastupitelstva obce 

 
 

Identifikace ostatních přítomných 
 Ing. Alexandra Vrbová  administrátor VZ (není členem komise) 
 Ing Kamil Hladký   zpracovatel projektové dokumentace, autorský dozor (není členem komise) 
 

http://www.ou-tuchlovice.cz/
mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639


 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – strana 2   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

Kritéria hodnocení:  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 
Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria 
 

Seznam doručených nabídek:  
 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.  IČ: 47917601  sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín  
MAKRA DIDAKTA s.r.o.  IČ: 27916758  sídlo: Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk-Drahelice 
JMK elektro, s.r.o.  IČ: 26224216  sídlo: Branišovice 59, 671 77 Branišovice 
 

 

Hodnocení nabídek:  
 

DODAVATEL 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
POŘADÍ 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 3 188 810,00 1 

MAKRA DIDAKTA s.r.o. 3 236 862,15 2 

JMK elektro, s.r.o. 3 580 805,00 3 
 

Označení nejvýhodnější nabídky a posouzení splnění způsobilosti, kvalifikace a ostatních požadavků zadavatele:  
 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.  IČ: 47917601  sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín   
 

Uvedený dodavatel splnil požadovanou způsobilost, kvalifikaci a požadavky zadavatele a předložil pro zadavatele 
nejvýhodnější nabídku z hlediska nabídkové ceny (v Kč bez DPH)  
 

Poddodavatelé: zakázka bude realizována bez využití poddodavatelů 
 

Doporučení hodnotící komise: 
Komise doporučila zadavateli schválit výsledek zadávacího řízení usnesením Rady obce Tuchlovice, které je plánováno 
na 20.4 2022 a vydat rozhodnutí o zadání veřejné zakázky dodavateli: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

Ostatní informace: 

• Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se 
zadávacím řízením. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného 
zadávacího řízení neúčastní a stvrdila svým podpisem prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

• Dotazy a žádosti o vysvětlení ZD BYLY v průběhu lhůty pro podání nabídek vzneseny: 
DOTAZ   31.3 2022  
VYSVĚTLENÍ   31.03 2022 (uveřejněno na profilu zadavatele) 
Lhůta pro podání nabídek nebyla prodloužena, nešlo o zásah do zadávacích podmínek 

• Hodnotící komise považuje průběh zadávacího řízení za transparentní. 

• Kvalifikační kritéria, požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byly ve vztahu k předmětu a objemu Veřejné zakázky 
zvoleny přiměřeně a odpovědně  

• Při otevírání, posuzování a hodnocení nabídek bylo zachováno rovné zacházení se všemi uchazeči a nedošlo k 
žádné diskriminaci. 

• Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné zúčastněné osoby 

• Prohlídka místa plnění nebyla organizována, objekt MŠ bylo možné navštívit po dohodě se starostou obce  
 

Tato zpráva není rozhodnutím o výběru dodavatele ve smyslu zákona a byla vyhotovena na základě písemného zápisu 
z jednání hodnotící komise. 
 
V Ústí nad Labem 20.4 2022 

 

http://www.ou-tuchlovice.cz/

